Aos acadêmicos de Medicina da USF

Vimos por meio deste divulgar os/as candidatos(as) selecionados(as) em 2023/2 para usufruir do

CredIES USF, no curso de Medicina.

As solicitações iniciadas entre 10/07/2023 e 24 /07/2023 foram analisadas e os/as 10 (dez)

candidatos(as), veteranos(as), com o melhor rendimento segundo o Coeficiente de Rendimento

Acadêmico - CRA no semestre letivo anterior, qual seja, primeiro semestre de 2023, conforme

RESOLUÇÃO CONSEPE 10/2012, serão contemplados com o crédito de 30% (trinta por cento) das

parcelas autorizadas pela USF, excetuada a matrícula.

São eles(as):

NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA

ALICE GARCIA CAMARGO 202238533

ANA LAURA LEME SILVÉRIO 202323326

BÁRBARA BERTOLINI HORVATH 202114535

CAMILA FRANÇA 202328824

GIOVANNA COSTA CARICATTE 202324416

GUSTAVO GOMES SACAIZAWA 202322209

GUSTAVO RAMOS GONÇALVES PASSOS 202111854

IGOR PEREIRA ALVARENGA 202239706

LIVIA AKEMI MASUNAGA 202322225

TATHYANA GUEDES BARBOSA 202236733

Em caso de desistência(s), a(s) vaga(s) será(ão) direcionada(s) para os/as estudantes com melhor

rendimento, segundo os mesmos critérios.

São Paulo, 08 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Marcelo Milan Gil
Coordenador Comercial

Alameda Santos, 705 - Conjunto 121
Jardim Paulista, São Paulo – SP
www.fundacred.org.br

http://www.fundacred.org.br/